
 

 

  

Inbjudan till Piperskas vistelser 2026 

Samtliga vistelser anordnas med hjälp av stiftelsemedel och samtliga egenavgifter är 

subventionerade. Anmälan och mer information om specifik vistelse hittar du på vår hemsida 

www.piperska.se  
 

Lelle-lörda’ med Retrotema 25–26 mars  

Denna vistelse är för dig som längtar efter en avslappnad eftermiddag/kväll där musik, mat 

och glädje står på programmet. 
 

Påsklunch för seniorer i Skaraborg 1 april 

Kom och fira påsken med oss på Piperska.  

Dagen bjuder på en enklare påskmeny, gemenskap och musikunderhållning.  
 

Vårrundan 2–3 maj 

Piperska deltar även 2026 på Vårrundan.  

Du välkomnas till vår anrika miljö där historia möter nutida kreativa uttryck. 

Huset står öppet för fika till självkostnadspris. 
 

Sköna dagar för Seniorer i Skaraborg 8–10 juni 

Denna vistelse erbjuder dig några dagars välförtjänt återhämtning, där maten 

står framdukad och lugnet hos oss varvas med gemenskap, skratt och 

hälsofrämjande aktiviteter.  

Vistelsen sker i samverkan med Götene kommuns frivilligverksamhet. 
 

Piperska sommarvecka 22–28 juni   

Veckan riktar sig till dig som är i särskilt behov av Piperskas rehabiliterande miljöer. 

 Veckan erbjuder både vila, ett utbud av aktiviteter och social samvaro.  
 

Piperska reumatikervecka 3–9 augusti 

Veckan riktar sig till dig med kronisk värk och där Piperskas rehabiliterande miljöer erbjuder 

både vila, hälsofrämjande aktiviteter och social samvaro. 
 

Rekreationsdagar 11–13 september 

Denna vistelse erbjuder dig som anhörigvårdare, eller som har stöttat någon med särskilda 

behov, några dagars välförtjänt återhämtning. Maten står framdukad och lugnet hos oss 

varvas med gemenskap, skratt och hälsofrämjande aktiviteter.  
 

Hälsodagar för kvinnor 29 september – 1 oktober eller 5–7 oktober 

Dagarna erbjuda olika hälsofrämjande aktiviteter men framför allt en möjlighet till 

återhämtning, reflektion och social samvaro, endast för kvinnor. 
 

Piperska höstvecka 19–25 oktober  

Veckan riktar sig till dig som är i särskilt behov av Piperskas rehabiliterande miljöer. Veckan 

erbjuder både vila, ett utbud av aktiviteter och social samvaro.  
 

”Pappor emellan” 6–7 november 

Denna miniretreat riktar sig till endast män och som står någon med särskilda behov nära. 

Vistelsen erbjuder en avslappnad miljö där du ges möjlighet till både reflektion och samvaro. 
 

Jul på Piperska  

Information kommer finnas på vår hemsida och på våra sociala medier under hösten 2026.   

 

 


